
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения 

ГОРОД ЖУКОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
г. Жуков

от 2017 г.

Об утверждении перечня 
автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
городского поселения город Жуков 
на 01.03.2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 
«Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров», Решением Городской Думы городского 
поселения город Жуков от 20.02.2013 г. № 06 «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского 
поселения город Жуков с присвоением им идентификационных номеров», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения городского поселения город Жуков по состоянию на 
01.03.2017 г. (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление от 22.02.2017 г. № 58 
«О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения городского поселения город Жуков».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2017 г.

Глава администрации 
городского поселения город Жуков



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения город Жуков

N aW om  2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения 

городского поселения город Жуков по состоянию на 01.03.2017 г.

%

Идентификационный
номер

Наименование 
автомобильной дороги

Общая
протя
жен

ность,
км

Вид покрытия
Асфальто
бетонное

Цементо
бетонное

Щебе
ночное

1 2 3 4 5
29 213 501 ОП МП-001 Автодорога по ул. 

Первомайской
0,596 0,596

29 213 501 ОП МП-002 Объездная автодорога 2,521 2,521

29 213 501 ОП МП-003 Автодорога 
по ул. Сельхозтехника

1,393 1,393

29 213 501 ОП МП-004 Автодорога по ул. Круглова 0,581 0,581

29 213 501 ОП МП-005 Автодорога 
по ул. Большая Росляковка

2,804 1,733 1,071

29 213 501 ОП МП-006 Автодорога по ул. Сосновой 0,205 0,205

29 213 501 ОП МП-007 Автодорога по ул. Новой 0,491 0,491

29 213 501 ОП МП-008 Автодорога Величково- 
Лыково

2,46 2,46

29 213 501 ОП МП-009 Автодорога Жуков- 
Михайловка

1,525 1,525

Всего: 12,576 9,98 1,525 1,071


